
Pardubický kraj 
 OBJEDNÁVKA *KUPAX00OLWWZ* 
Objednavatel: č: 2018/01103 
 Pardubický kraj   Dodavatel: 

 Komenského nám. 125   Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje  

 53211 Pardubice   náměstí Republiky 12  

 IČ : 70892822   53002 Pardubice  

 DIČ : CZ70892822   IČ: 69153361 DIČ: CZ69153361  

Číslo účtu :    Číslo účtu:   

Poznámka : Nejsme plátci DPH   

 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 22.06.2018 

 

 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 

1,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Administrace 11 projektů Pardubického kraje, které získaly dotaci Ministerstva 

zdravotnictví ČR v rozsahu níže uvedeném. 

 

1. Předmětem zakázky jsou projekty: 

- Nemocnice Pardubického kraje, a.s. – Pardubická nemocnice, rekonstrukce chirurgie 

- Nemocnice Pardubického kraje, a.s. – Pardubická nemocnice, odstranění vlhkosti 

budovy č. 13 (vstupní objekt) 

- Nemocnice Pardubického kraje, a.s. – Pardubická nemocnice, budova č. 28, interna 

- Nemocnice Pardubického kraje, a.s. – Pardubická nemocnice, budova č. 9, patologie 

- Nemocnice Pardubického kraje, a.s. – Pardubická nemocnice, výtahy ORL a interna 

- Nemocnice Pardubického kraje, a.s. – Pardubická nemocnice, budova č. 41, 

výměníková stanice 

- Nemocnice Pardubického kraje, a.s. – Svitavská nemocnice, poliklinika Svitavy, 

rekonstrukce vnitřních prostor 

- Nemocnice Pardubického kraje, a.s. – Orlickoústecká nemocnice, vnitřní úpravy 

pavilonu interny 

- Nemocnice Pardubického kraje, a.s. – Litomyšlská nemocnice, úpravy pro 

přemístění LDN 

- Nemocnice Pardubického kraje, a.s. – Pardubická nemocnice, medicinální plyny 

LEK 15 

- Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví – rekonstrukce elektroinstalace I. etapa 

 

RRA PK se zavazuje v rámci plnění zakázky zajistit pro každý z výše uvedených 

projektů tyto činnosti: 

 
- spolupracovat s Pk na doložení povinných příloh k vydání Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace 

- Smlouvy o poskytnutí podpory z Ministerstva zdravotnictví ČR 

- provádět poradenství ohledně pravidel Ministerstva zdravotnictví ČR při realizaci 

projektu 

- zastupovat Pk při jednáních s řídícím orgánem (MZ ČR) a jinými kontrolními 

orgány 

- sumarizovat a kompletovat doklady související s ukončenými výběrovými řízeními 

projektu a předávat je MZ ČR v předepsaných termínech 

- sledovat naplňování monitorovacích indikátorů projektu 

- procesně zajišťovat případné změny monitorovacích indikátorů projektu 

- zpracovávat průběžné monitorovací zprávy v průběhu realizace projektu v termínech 

stanovených systémem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

117 370,00 



  - zpracovávat Oznámení příjemce o změnách v projektu/v Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace a ve Smlouvě o poskytnutí podpory z MZ ČR 

- procesně zajišťovat změny v rozpočtu projektu 

- sledovat čerpání rozpočtu projektu v návaznosti na stanovený harmonogram 

- procesně zajišťovat změny v harmonogramu projektu 

- svolávat a vést jednání projektového týmu projektu 

- účastnit se jednání projektového týmu a zajistit záznam z jednání (zápis) 

- zpracovávat žádosti o platbu vč. všech povinných příloh v termínech dle finančně 

platebního kalendáře a dle potřeb Pk 

- zpracovat závěrečné vyúčtování projektu a finanční vypořádání dle podmínek MZ 

ČR 

- sumarizovat a kompletovat podklady pro závěrečné vyhodnocení akce 

- zpracovat závěrečnou monitorovací zprávu vč. všech povinných příloh v termínu dle 

podmínek MZ ČR 

- kompletně editovat a vést elektronické prostředí systému EDS 

- zajišťovat další blíže nespecifikované činnosti nezbytně související s úspěšnou 

realizací projektu. 

 

V rámci plnění zakázky je předpokládána maximální součinnost zpracovatele se 

zadavatelem. 

 

Zahájení prací: 

Ihned po zaslání objednávky. 

 

Dokončení prací: 

Do 30. 6. 2018. 

 

2. Kalkulace nabídkové ceny: 

Výše uvedená nabídková cena je celkovou cenou za kompletní provedení předmětu 

plnění, zahrnuje tedy náklady na realizační tým, cestovní výdaje, kancelářské potřeby 

a další administrativní náklady s realizací zakázky související. Výše uvedená 

nabídková cena je nejvýše přípustná, nepřekročitelná, nelze ji měnit a zahrnuje 

veškeré náklady spojené s plněním předmětu zakázky. Cena je překročitelná pouze 

v případě, že dojde v průběhu plnění ke změnám daňových předpisů s dopadem na 

nabídkovou cenu (např. úprava výše DPH). 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podepsáno dne: 22. 6. 2018 

 

 

 

 

  

Miroslav Gregor Ing. 

 

 vedoucí odboru zdravotnictví 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: 

 Plačková Pavla Ing. referent oddělení ekonomického OZ  

Tel : 466026146  

e-mail: pavla.plackova@pardubickykraj.cz  

 

  

 

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

 
  



1

Plačková Pavla Ing.

Od: Richard Červenka <richard.cervenka@rrapk.cz>
Odesláno: 25. června 2018 13:55
Komu: Plačková Pavla Ing.
Kopie: Špaček Pavel Ing.
Předmět: RE: objednávka OZ Pk - administrace 11 projektů Pk
Přílohy: image002.jpg

Dobry den.  
Dekuji za zaslani objednavky. 
Potvrzuji timto uvedeny rozsah a termin.  
S pozdravem 
Richard Cervenka 
 
________________________________________ 
Odesílate: Plačková Pavla Ing. [pavla.plackova@pardubickykraj.cz] 
Odesláno: 25. června 2018 9:11 
Komu: Richard Červenka 
Kopie: Špaček Pavel Ing. 
Předmět: objednávka OZ Pk - administrace 11 projektů Pk 
 
Vážený pane řediteli, 
 
v příloze Vám zasílám objednávku odboru zdravotnictví Krajského úřadu Pardubického kraje na zpracování administrace 11 
projektů Pardubického kraje, které získaly dotaci Ministerstva zdravotnictví ČR. 
 
Prosím Vás o potvrzení, zda Vám byla objednávka doručena v pořádku a zda souhlasíte s textem a částkou 117 370 s DPH 
uvedenou na objednávce. 
 
UPOZORNĚNÍ: V případě zaslání faktury elektronicky na e-mailovou adresu 
pavla.plackova@pardubickykraj.cz<mailto:pavla.plackova@pardubickykraj.cz> prosím neuvádějte do předmětu slovo 
FAKTURA (v takovém případě nám e-maily končí ve spamu). 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Pavla Plačková 
oddělení ekonomické 
odbor zdravotnictví 
Krajský úřad Pardubického kraje 
telefon: +420 466 026 146 
pavla.plackova@pardubickykraj.cz<mailto:pavla.plackova@pardubickykraj.cz> 
www.pardubickykraj.cz<http://www.pardubickykraj.cz/> 
[znak2] 


